
2 8  p r o f i  n e h t y p r o f i  n e h t y  2 9

AKTIVNÍ PŘÍSTUP K PÉČI O PŘÍSTROJ
P R O  V A š I  P R A x I P R O  V A š I  P R A x I

Společnost CONETA s.r.o. 
Otrokovice, která působí na českém 
a slovenském trhu od roku 1991, 
uvádí novinku – AKTIVNÍ SERVIS 
PODOLOG NOVA 2. Servisní a čisticí 
set k podologickému přístroji Podolog 
Nova 2 představuje revoluční změnu 
v přístupu k péči o přístroj, a to 
v rámci záručního i pozáručního ser-
visu. Poprvé mají odborní pedikéři 
a pedikérky možnost aktivně 
využívat samoobslužnou údržbu 
svého podologického přístroje.

Klasická a osvědčená metoda předpokládá, 
že pedikérka přístroj udržuje a čistí dle návo-
du na obsluhu a údržbu a jednou za rok ho 
pošle na průběžnou kontrolu. Záruka na 
přístroj je 24 měsíců. Ze záruky jsou vyjmuty 
běžně opotřebitelné díly, které jsou stano-
veny výrobcem a vyjmenovány v záručním 
listě. Nejexponovanější částí ručního dílu je 
unášecí a upínací mechanizmus, konkrétně 
unášecí válečky a kleštiny. Tento prostor se 
i při průběžném čištění servisním kartáčkem 
a vrtáčkem neustále zanáší prachem z kůže 
a nehtů. Nevyčištěný prach se usazuje 
v unášecí komoře, díly se opotřebovávají, 
kleštiny hůře svírají a dochází k prokluzování 
frézy při práci.

Dá se předpokládat, že při pečlivé péči 
o přístroj jsou nároky na běžný servis během 
záruční doby minimální. Čisticí a servisní set 
Podolog Nova 2 umožňuje pedikérce roze-
brat upínací mechanizmus, dokonale vyčistit 
jednotlivé součásti, vyměnit opotřebované 
díly a hlavně pochopit funkci mechanizmu, 
a tím zajistit přístroji lepší péči.

Čisticí a servisní set Podolog Nova 
2 obsahuje:
• 3 ks unášecích válečků,
• kleštiny,
•  montážní klíč,
• zabezpečovací pásku,
• 2 vatové tyčinky.
Set i jednotlivé náhradní díly je možno zak-
oupit u firmy Coneta. Spolu s ním obdrží 
pedikéři podrobný návod včetně obrázků. 
Instruktážní filmový klip si mohou stáhnout 
na www.coneta.cz, www.coneta.eu v části 
„Ke stažení – Návody a pomůcky“.

Je naprosto nezbytné nastudovat příručku, 
případně film a přesně dodržovat postup 
operací. Nejcitlivější operací je správné 
nasazení upínacího mechanizmu na unášecí 

hřeben mikromotoru. Nesprávná zpětná 
montáž vede k vážným poruchám na ručním 
dílu a následné hrazené opravě v servisním 
středisku Coneta.

Výhody vlastního servisu:
Možnost vlastního servisu a drobných oprav 
přístroje přináší nejen zvýšení sebevědomí 
pedikérů, ale i nezanedbatelné ekonomické 
výhody. Ušetří za balení přístroje, poštovné, 
náklady na práci servisního střediska, 
náklady na vrácení zapůjčeného servisního 
přístroje atd.

Servisní manipulace s přístrojem, čištění, 
případná výměna opotřebovaného dílu 
(kleštiny, unášecí válečky) nemá vliv na 
garanci záruky – 24 měsíců od prodeje.

K nesporným přednostem Podologu 
Nova 2 – motor ručního dílu i odsávací tur-
bína bez uhlíků, nízká hlučnost, minimální 
váha, výborná mobilita přístroje, osvědčená 
spolehlivost – se nyní přidává možnost 
samoobslužného servisu.
Další rady a informace vám ochotně poskyt-
nou pracovníci firmy Coneta.

Text a foto: Coneta

PŘÍSTROJE PRO PEDIKÚRU A MANIKÚRU

Vhodný pro pedikúru i manikúru, malé lékařské zákroky 
a úpravy v protetice. 
Pokrokový přístroj s klasifikací EU – jako zdravotnické zařízení.
Speciální funkce:

Motor sacího ventilátoru (pozor – bez uhlíků) s ventilátorem nové konstrukce zaručuje vysoký výkon a odsávání i při nižších otáčkách. Tichý chod přístroje, 
neruší okolní přístroje.

PODOLOG NOVA 2

PODOLOG ECO 2
Nový modernizovaný typ přístroje Podolog eco je vhodný pro použití v oblasti manikúry, pedikúry a lékařské péče 
o nohy. Používá se k odstranění zrohovatělé a tvrdé kůže, mozolů, úpravě nehtů, odstranění kuřích ok apod.
Speciální funkce:

-  elektronická regulace a ukazatel počtu a směru otáček a sacího 
výkonu

-  tři vestavěné paměti pro uložení nastavení počtu a směru otáček 
a úrovně odsávání

-  automatické hlídání blokace frézy v případě přetížení
-  váha ergonomického, ručního adaptéru 140 g, Ø 26,3 mm, délka 171 

mm

-  speciální uložení pro snížení vibrací
-  zvýšený odsávací výkon o 18 %
-  ruční adaptér Podologu Nova 2 se dá nasadit do Podologu Nova
-  mikromotor bez uhlíků, max. 40 000 ot./min.
-  nová inovovaná, výrazně odlehčená hadice odsávání 
 s vyšším odsávacím výkonem
-  rozměry: š 251 x h 228 mm, váha 2,8 kg, napětí 230 V

- elektronická regulace počtu a směru otáček a sacího výkonu
- tři vestavěné paměti pro uložení nastavení počtu a směru otáček 

a úrovně odsávání
- elektronický ukazatel počtu a směru otáček a sacího výkonu
- automatické hlídání blokace frézy v případě přetížení
- ergonom. tvar plastového krytu ručního adaptéru, váha cca 100 g

- automatické upínání pracovního nástroje- hliníkové zakončení 
ručního adaptéru pro optimální proudění odsávaného prachu

- reverzace otáček za chodu přístroje
- speciální hlukový tlumič odsávání
- max. otáčky: 30 000 ot./min.
- rozměry: š 255 x h 228 mm, v 135, váha 3,9 kg, napětí 230 V

Zveme Vás do naší expozice na mezinárodním kosmetickém veletrhu Interbeauty Prague, 
ve dnech 30. – 31. 3. 2012, Výstaviště, Praha 7 Holešovice.

Coneta s.r.o. t. bati, areál toma, a.s., bud. 45a, 765 02 Otrokovice, tel. 577 663 668, 603 889 416,
 e-mail: coneta@coneta, www.coneta.cz, www.coneta.eu

Jste již přihlášeni v klubu 

p
r

o
f

i
 

n
e

h
t

y

p
r

o
f

i
 

n
e

h
t

y

partner

ČESKÁ PODIATRICKÁ 
SPOLEČNOST 
DOPORUČUJE


